РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОТОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА    КАСТОРЕНСКОГО   РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 10.01.2020г          № 01-р

 с. Котовка

Об обеспечении безопасности при праздновании

«Крещения Господня» на территории Котовского сельсовета

           В целях обеспечения безопасности населения, общественного порядка   в местах массового купания в период проведения праздника «Крешения Господня» , а также  организации  контроля за обстановкой на водных объектах территории МО «Котовский сельсовет»

       1.  С 23.00 часов  18.01.2020 года  до 5.00 часов 19.01.2020года   в вести  режим функционирования «Повышенная готовность» силы и средства ГО и ЧС администрации  Котовского сельсовета  .

       2. Начальнику штаба ГО и ЧС  развернуть оперативный штаб , организовать дежурство членов КЧС и выполнить мероприятия по предупреждению ЧС:

     - привести силы и средства ликвидации ЧС в готовность к применению;

     - обеспечить круглосуточное дежурство руководящего состава, организовать работу оперативного штаба;

     -  спланировать  работу оперативных групп в местах массовых купаний.

     3. Об исполнении доложить о готовности  выполнения мероприятий на ЕДДС района.

     4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

    Врио Главы Котовского сельсовета                       Н.М.Завалишина